GPIBRS-232C LANHANDLER
Chroma 11050系列高頻LCR錶為一提供被動元
件量測評估解決方案，兼具精準與快速兩大特色
的精密測試儀器。量測項目涵蓋電感、電容、電
阻、品質因素、損耗因素等各種被動元件測試所
需的主、副參數。75kHz~30MHz/1kHz~10MH
z/60Hz~5MHz 的寬廣測試頻率範圍，適合分析
被動元件於不同頻率下的特性。0.1%的基本量

f
L
I
 LCR 模式
Parameter Sweep 模式
Parameter sweep模式是為了描繪各種特性
曲線而設計。最大401個測試點使曲線更為
平滑，使用者能夠輕易地使用參考曲線儲存
/召回功能比較兩條曲線的差異，如果有需
要確認詳細的測試數據，只需開啟游標或是
切換為列表模式。
Dual Frequency 模式
Dual frequency 模式是為了計算兩個頻率下測試數據的差異百分比而設計。此計算結果有時能顯示出與品質相關的特性，舉例來說，電感值的百
分比差異能夠應用於評估鐵芯於高頻時的損失狀態。
重疊電流源 A110502 / A110505
A110502/A110505直流重疊電流源可藉由11050系列高頻LCR錶控制電流輸出，分別提供待測物 0A~5A 與 0A~20A 電流，可操作頻率範圍為
100kHz~10MHz；而專門為A110502/A110505設計出的A110503直流重疊電流測試治具若與A110502/A110505搭配，可直接將SMD型之待
測物放上並啟動測試，且不需額外配接複雜繁瑣接線即可提供SMD型之待測物最短的量測路徑；此外，主要功能用於隔離直流訊號的A110504
直流重疊電流保護盒，若接上A110211元件測試盒並搭配A110502/A110505即可量測DIP型之待測物。A110503直流重疊電流測試治具
與A110504直流重疊電流保護盒更可視為11050 LCR錶的4線式量測的延伸，提高量測上的準確度。
Bias Compare 模式
Bias compare 模式是為了計算當重疊電流加載於磁性元件時的電感值下降百分比而設計。與一般的絕對值判斷方法相比較，下降百分比能更為有
效的篩檢出飽和特性不佳的電感。
Variance % (L

輸出範圍 1A 5A 5A 20A
輸出電流 0.000 ~ 1.000A 0.000 ~0.0005A 0.00 ~ 5.00A 0.00 ~ 20.00A
精準度 0.5% Setting + 0.5% range
應用頻率 100K ~ 10MHz
應用限制
端子電差壓 < 6.5V
傳輸介面 LCR Link , Interlock
一般
操作環境 溫度: 0℃ ~ 40℃ ; 濕度: 10% ~ 90% RH
電源需求 100 ~ 240V ±10% ; 47Hz ~ 63Hz
 接線說明 - 連接測試治具
11050 : 高頻LCR錶 (1kHz~10MHz)
11050-5M : 高頻LCR錶 (60Hz~5MHz)
11050-30M : 高頻LCR錶 (75kHz~30MHz)
A110211 : 測試治具 (DIP)
A110234 : 高頻測試線 (1M)
A110501 : SMD四端測試治具
A110502 : 直流重疊電流源 (0~5A)
A110503 : 直流重疊電流源測試治具 (10MHz)
A110504 : 直流重疊電流源測試治具保護盒
A110505 : 直流重疊電流源 (5A~20A)
A133509 : GPIB & Handler 介面卡
A133510 : LAN & USB-H 介面卡
B110500 : 自動化高頻延伸測試線 (BNC轉SMA, 1M)
訂購資訊